UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO CEDETEG

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS – SEAA/G
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGG

EDITAL 09/2023-PPGG/UNICENTRO

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-
Graduação em Geografia da Universidade Estadual
do Centro Oeste, UNICENTRO, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a Instrução Normativa 01/2022 – PPGG/UNICENTRO; Considerando o Edital 08/2023– PPGG/UNICENTRO, de 03

de março de 2023.

TORNA PÚBLICO:

O RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS À BOLSA DE MESTRADO 2023

NOME CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
Nathan Ulian de Souza 1º
Geovana Neves Nokozek 2º
Eric Santos Silva 3º

Guarapuava, 09 de março de 2023.

Profª. Drª. Karla Rosário Brumes                 Prof. Dr. Lisandro Pezzi Schmidt
 Presidente Comissão de Bolsas                          Representante Docente

Prof. Dr. Valdemir Antoneli                                                Tiago Viesba Pini Inácio
  Representante Docente                                    Representante Discente

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE - UNICENTRO
	SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS – SEAA/G PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGG
	TORNA PÚBLICO: